
Uchwała Nr 1235/XLVII/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji, wyrażenia zgody na współpracę partnerską oraz zabezpieczenia 
środków finansowych w budżecie Gminy Lublin na lata 2018-2020 na realizację

projektu pt. „Zaloguj się w naturę"

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza do realizacji w okresie od 1 września 2018 roku do 31 sierpnia 2020 roku projekt „Zaloguj się 

w naturę", finansowany z funduszy Komisji Europejskiej w ramach Programu Erasmus+.

§ 2
Wyraża zgodę na współpracę ze szkołami:

1) Scolala Gimnaziala Pojorata (Principala nr 461, Pojorata, 727440 Rumunia),
2) Instituto Comprensivo "Rossella Casini" (via Sassetti 1 - cap. 50018 Scandicci - Florencja -Włochy),
3) Prieskules vidusskola (Aizputes iela 1, Prieskule, LV 3434 Łotwa),
4) 11 Dimotiko Scholeio Alexandroupolis (Pimenidi&Mirivili, 68133 Alexandroupolis, Grecja),
5) Arupamento d Escolas Rafael Bordalo Pinheiro (Rua Amnirante Gago, Countinho 207, 2500 207 Caldas 

do Rainha, Portugalia).

§ 3
Zabezpiecza w budżecie wartość środków finansowych podlegających zaliczkowaniu i refundacji (płatność 

końcowa) pochodzących z funduszy Komisji Europejskiej w ramach Programu Erasmus+ w kwocie ogółem 
139 500,00 PLN (słownie: sto trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset złotych), z czego:

- w roku 2018 - 24 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych),
- w roku 2019 - 86 000,00 PLN (słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy złotych),
- w roku 2020 - 29 500,00 PLN (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset złotych).

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5
Projekt będzie finansowany w 100% ze środków Unii Europejskiej.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 9E05CC6B-144F-4B66-BA97-D56C3B4DD6D5. Podpisany Strona 1 z 1




